rino niihi dédit, concedenle Hugone comile prppter

proefali Milonis reconciliationem, qui lune reus

inagiti criminis eral adversum me; sed precibus
Yinherli pra?sulis accepta lerra? cullura a supra-
dictis mililibus, commissura illud (unde cenlunt

libras juslo judicio exsolvefel)*diiiiisi; Has ego [«/.,

ergo] terras Circamuros ecclesisesitas eidèin eccle-

siseconcedo,ea videlicet liberiaie ul nullus in eis

aliquamredhibitionem exigere prsesumal: apudPa-

risios vero molendinumunum ; in villa qusedicilur

Alberli villare, lerram quant ibi habebam : Noisia-

cum vero .super, Maternant siltim, cum omnibus

reddilibuset Tedhibilioiiibusterra?,,silvse, vinearûra

alque pralorum : in territorio aulem Meldcnsivil-

lam nomine Anethum cum omnibus reddilibus et

redhibilionibuslerra?,silva?,vinearum, alqueprato-

rtnn : de reddilibus quident passionis, vieria?silvse

alque liegii [<i/.,leigii]omnemdecimam.Ilemin pago

ParisieiisiBongeiascumomnibusreddilibus el redhi-

bilionibus libère sibi adjacenlibus. Sed el in pago

LauduriensiDisiaci (excepta altari) dintidiurit cum

prsefaiispossessionibus habeant, leneanl, reganl

alque possideant. Illud ergo praùermilti îtullatenus

volo, quia prsefaiamecclesiam ea firniilale munio,

(7) Annus xxvu regni Henrici et annus Chrisli

J0G0 noa convèniuiit,error est proelerea in indi-

^ quatenus in pér'petuuriiregiojure ab omnibus ïbre
coricedalur libéra, tant videlicet iriir.i amhiium
niunitionis ejus, quam exlra in procinclu illius, in
ielorieis,in fredis, injusliliis, in omnibusqua?cun-
que jus noslri exigit fisci, nento unquam illam in-

quîetare atideal. Canonicî etiam banc polesiatem
habeant, ut, abbaié.obeùnte, assensu fratrtim, boni
testimonii vifum, nemine perturbante, restituant
Verum etiam ut ea fisca firmamentoleneanlur sla-

bili, hanc charlam m qua, me prxcip.ienle, ha?c
omnia scripia sunl, sigillo,meo suhlerfirniavi. Ego
ipse rex Henricus et regina pariier, et Pbilippus
filiusmeus cuni fralribus suis manu firmalam cor-
roboravimus. Qiiam quidem Mainardus Senohuni

n archiepiscopus cum Ymberlo Parisiorum pra?sule,
aliique quam pkirimi, tain ponlifices quam ïaici

principes confirmarunt et. corroborarunt omnibus,
supra menioralis favenles. Si quis aulem posihac
privilegium hoc violare prsesumpseril,priraunt sa-

crilegii siye lanla?auclorilaiis neglîgenlia?reus dura
anailieniale feriatur, deipdé riefanda?prsesumpiionis
irritas gravi census dëlrimenlo damnelur. Anno

reg<iisupra dicli régis xxvu.

(7) Acium anno ab Incarnatione Domini 1000,
indict. xv, Parisiis publiée,

SignumHenrici régis. S. Philippi régis. S. Anna*

regina?. S. Mainardi archiepiscopi Senonensis. S.
GervasiiRemensisarchiepiscopi.S. Ymberiiepiscopi
Parisiensis. S. Odolrici archidiaconiParisiensis. S.

1 Baldiiini cancellarii, S. Voizelini capellam. S. Ri

chardi capellani. S. Radulfi comiiis.;S. Tbelballi
de Moniemorenci.S. Rainaldicamerarii. S. Albrici

coneslabularii. S. Willelrai seniscalci. S. Hugonis
biilicularii. S. Roberti cocu S. Radulfi Belvaceri-

sis. S. Yvonissubcamerarii. S. Walleri filiiBerneri

S. Araalrici Rufi. S. Willelmi fratris Baldrici. S

Widonis Arahianensis episcopi. S. Walleri Melden

sis episcopi. S. Elinandi Laudunensis episcopi. S

Frollaiidi Silvaneclensis episcopi. S. 'Trecensis.epi-

scopi. S. Roberti filii comiiis Balduînï. S. AVidonis

Ponlhivensis comiiis. S. Baldrici. S. Engenulfi. S.

Amaliïci de Monleforli. S. Slepbani prseposili.S.

Framerici coci.
XI.

>Henricus re.x ecclesiasSS. Stephani, Juliani, Sève-
rini, el Bacchi canonicisParisiensibusiradii.

(An. inc.)
[Gall. Chr. Vl'l,31.

In nomine sancla?et individua?Trinilalis, HENRI

eus, gralia Dei Francorunvrex.

Noverit posterilas omnium S. malris Ecclesia- •

fidetiumel noslrorum, quod quidamImberlus Pari

siacensis Ecclesise episcopus, nostra? serenitaii'

adieril prsesentiam,rogans et obnixe poslulans u.

guasdam ecclesias in suburbioParislaçensi, noslra

poteslali et antecessorum noslrorum anliquilu .

clionequa?non xv ul in charia, sed xin anno 106'
numerabatur.

.1009 MONUM.DIPLOM. !0i0

mancipatas, S. Slepbani scilicet, Juliani marlyris,
Severiiii sqlilarii, nec non et sancli Bachii, quatum
qusedam olira abbaliarum dlgnilale sublimât*, et
ideo receptaculumet slniionent congregaiioni cano-
nicoruiii pra?benles S. Maria), sed propier regni

perlurbationem rébus conccssis spoliatse soliludini

vacantes, parvu-maul nullum aniiqusepossessionis
relinueranl slalum, praîdiclsecongregaiioni conce-
derentus. Sed quia apud nos pro suis nierilis praa-
diclus episcopus eral magnus, ejus volumaii noleiir
les aliquid derogare, concessimus ejus pelilioni
prsedicta Ioca regali praeeplo et libcraliiale, eo

pacto et conditione, ut quandiu Giral.lus clericus
earum possessor vixerii, sine inquietudine per as-
sensum caiionicornm lolius congregalionis leneal,
el post ejus exeessum usibus canonicorum siiie re-
clamaiione niancipelur : et ibi pro remedio anima?
mea?vel parcnXim meorum canonici aggregeiilur,
qui pro slalu el incolumilate regni noslri exoranles
ad ulrumque sufficianl, scilicet el ad slalionem
more solilo reddendàm ecclesise,et ad serviendum
canonicë valëant comriiuniterdegere.